



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00048/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ASSADEIRA	un	10	R\$ 149,8900	R\$ 1.498,9000
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 5771 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira Hotel nº8, em alumínio reforçado, formato retangular, com alças do mesmo material. Dimensões: 8 x 40 60 cm (A x L x C).</p>					
6	ÇAÇAROLA	un	4	R\$ 249,5700	R\$ 998,2800
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 6392 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caçarola Hotel nº 50, em alumínio polido, não fundido. Capacidade mínima: 40 litros. Dimensões: 50x21x0,4cm (DxAxE). Com 2 alças no mesmo material, com 4 pontos de fixação cada; incluindo tampa com alça no mesmo material da caçarola.</p>					
7	ÇAÇAROLA	un	2	R\$ 342,7400	R\$ 685,4800
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 2240 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caçarola Hotel nº 55, em alumínio polido, não fundido. Capacidade mínima: 50 litros. Dimensões: 55x22x0,4cm (DxAxE). Com 2 alças no mesmo material, com 4 pontos de fixação cada; incluindo tampa com alça no mesmo material da caçarola.</p>					
8	CAIXA PLÁSTICA	un	10	R\$ 42,7600	R\$ 427,6000
<p>Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo / Versão: 1257 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica branca, não vazada, empilhável, com tampa, com capacidade aproximada para 24 litros.</p>					
10	CAIXA PLÁSTICA	un	20	R\$ 46,2900	R\$ 925,8000
<p>Marca: PLASTITALIA Fabricante: PLASTITALIA Modelo / Versão: P1008 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica/contentores empilháveis, com alça, vazada, com capacidade para 50 litros, cor branca.</p>					
11	CALDEIRÃO	un	2	R\$ 169,8900	R\$ 339,7800
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 6255 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caldeirão Hotel nº 38, em alumínio polido, não fundido. Capacidade mínima: 38 litros. Dimensões: 38x34x0,3cm (DxAxE). Com 2 alças no mesmo material, com 4 pontos de fixação cada; incluindo tampa com alça no mesmo material.</p>					
12	CALDEIRÃO	un	2	R\$ 186,9900	R\$ 373,9800
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 6286 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caldeirão Hotel nº 40, em alumínio polido, não fundido. Capacidade mínima: 45 litros. Dimensões: 40x36x0,3cm (DxAxE). Com 2 alças no mesmo material, com 4 pontos de fixação cada; incluindo tampa no mesmo material.</p>					
13	CALDEIRÃO	un	2	R\$ 358,8400	R\$ 717,6800
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 6316 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caldeirão Hotel nº 45, em alumínio polido, não fundido. Capacidade mínima: 68 litros. Dimensões: 45x43x0,4cm (DxAxE). Com 2 alças no mesmo material, com 4 pontos de fixação cada; incluindo tampa com alça no mesmo material.</p>					
19	DISPENSER PAPEL TOALHA	un	5	R\$ 33,9500	R\$ 169,7500
<p>Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 13757 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para toalha de papel interfolhas com 2 dobras. Confeccionado em ABS ou poliestireno de alto impacto. Fechamento por chave em plástico ABS. Cor: branca. Medidas aproximadas: 29 cm (altura) x 25 cm (largura) x 12 cm (profundidade). Deverá ser acompanhado de kit para fixação na parede, contendo buchas e parafusos.</p>					
23	FACA	un	2	R\$ 9,1000	R\$ 18,2000
<p>Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo / Versão: 5770 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca corte, profissional, serrilhado, com lâmina em aço inox de 8 polegadas, cabo em altileno branco.</p>					
28	FACA	un	2	R\$ 10,5000	R\$ 21,0000
<p>Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo / Versão: 5775 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de corte, profissional, tamanho grande, corte largo, lâmina em aço inox de 6 polegadas, cabo em altileno branco.</p>					
29	FACA	un	2	R\$ 15,0300	R\$ 30,0600
<p>Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo / Versão: 5776 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de corte, profissional, tamanho grande, corte largo, lâmina em aço inox de 8 polegadas, cabo em altileno branco.</p>					
33	FRIGIDEIRA	un	2	R\$ 99,9900	R\$ 199,9800
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 5425 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigideira Hotel nº 40, em alumínio polido, não fundido, antiaderente, com 40cm de diâmetro, 8cm de altura e espessura mínima de 0,2cm, com cabo de baquelite com ao menos 3 pontos de fixação e alça no mesmo material da frigideira, com 4 pontos de fixação.</p>					
41	EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS	un	2	R\$ 69,1000	R\$ 138,2000
<p>Marca: KITPLAS Fabricante: KITPLAS Modelo / Versão: 206 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para caldeirão, confeccionado em polietileno resistente a altas temperaturas, com cabo grande. Dimensões aproximadas: 1,52x9x75cm.</p>					
44	MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	un	2	R\$ 92,3100	R\$ 184,6200
<p>Marca: KITPLAS Fabricante: KITPLAS Modelo / Versão: 626 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de corte em plástico inquebrável, resistente a altas temperaturas, na cor branca. Dimensões aproximadas: 1,5x30x50cm (ExLxA).</p>					

Total do Fornecedor: R\$ 6.729,3100

09.204.326/0001-05 - CASA E BAR BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	CANECA	un	4	R\$ 55,7300	R\$ 222,9200

Marca: ceara

Fabricante: ceara

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canecão Hotel nº 22, em alumínio polido, não fundido. Capacidade: 7,5 litros. Dimensões: 22x22x0,2cm (DxAxE). Com cabo em baquelite, com 4 pontos de fixação. VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA), PRAZO DE ENTREGA É DE 30 (TRINTA) DIAS, GARANTIA DOS MATERIAIS É DE 12(DOZE) MESES. MARCA: CEARA MODELO HOTEL

43	PEGADOR ALIMENTO	un	10	R\$ 7,2500	R\$ 72,5000
----	------------------	----	----	------------	-------------

Marca: brinox

Fabricante: brinox

Modelo / Versão: arienzo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pegador universal, em aço inox e comprimento mínimo de 21 cm. VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA), PRAZO DE ENTREGA É DE 30 (TRINTA) DIAS, GARANTIA DOS MATERIAIS É DE 12(DOZE) MESES. MARCA: BRINOX MODELO ARIENZO

46	MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	un	1500	R\$ 11,9900	R\$ 17.985,0000
----	--	----	------	-------------	-----------------

Marca: nadir

Fabricante: nadir

Modelo / Versão: astral

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato raso de vidro temperado branco PEPS; mínimo 27 cm de diâmetro. VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA), PRAZO DE ENTREGA É DE 30 (TRINTA) DIAS, GARANTIA DOS MATERIAIS É DE 12(DOZE) MESES. MARCA: NADIR MODELO ASTRAL

Total do Fornecedor: R\$ 18.280,4200

10.434.879/0001-33 - CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ESCORREDOR LOUÇA	un	2	R\$ 68,0000	R\$ 136,0000

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo / Versão: ASJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66993 - Escorredor de massa Hotel nº 45, dotado de alças laterais e pé. Confeccionado em alumínio polido. Medidas aproximadas: 19x45 cm (altura x diâmetro). Capacidade: 20 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 136,0000

10.563.563/0001-41 - IMAGINARE BRASIL EQUIPAMENTOS E COMPONENTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	PALETE	un	13	R\$ 217,8100	R\$ 2.831,5300

Marca: INPLASTIC

Fabricante: INPLASTIC

Modelo / Versão: E7500 S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pallets de polietileno de alta densidade, vazado, com quatro entradas para empilhadeira e carrinho paleteiro, resistente, empilhável, lavável e impermeável, cor branca. Capacidade estática mínima de 5.000 kg e dinâmica de 1.050 kg. Dimensões: 15 x 100 x 120 cm. Indicado para uso em temperaturas abaixo de 0°C.

Total do Fornecedor: R\$ 2.831,5300

13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BANDEJA	un	5	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000

Marca: SANTANA

Fabricante: SANTANA

Modelo / Versão: SANTANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja plástica. Capacidade aproximada: 9 Litros. Medidas aproximadas: 42 x 34 x 8,5 cm

5	BANDEJA	un	1500	R\$ 8,5800	R\$ 12.870,0000
---	---------	----	------	------------	-----------------

Marca: SEMAZA

Fabricante: SEMAZA

Modelo / Versão: SEMAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja plástica tipo self-service. Fabricada em polipropileno. Cor: azul bic. Medidas aproximadas: 48 x 33 x 2,3 cm (CxLxA).

9	CAIXA PLÁSTICA	un	15	R\$ 59,9000	R\$ 898,5000
---	----------------	----	----	-------------	--------------

Marca: PLASNEW

Fabricante: PLASNEW

Modelo / Versão: PLASNEW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica branca, não vazada, empilhável, sem tampa, com capacidade para 47 litros

16	CONCHA	un	10	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000
----	--------	----	----	------------	-------------

Marca: CL

Fabricante: CL

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha inox funda para sopa ou feijão. Comprimento aproximado de 30cm

17	DESCASCADOR INDUSTRIAL	un	1	R\$ 16,2000	R\$ 16,2000
----	------------------------	----	---	-------------	-------------

Marca: CL

Fabricante: CL

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cutelo, profissional, tamanho grande, lâmina em aço inox 6 polegadas e cabo em polipropileno branco com antibacteriano.

26	FACA	un	2	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000
----	------	----	---	-------------	-------------

Marca: CL

Fabricante: CL

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de corte, profissional, tamanho grande, corte largo, lâmina em aço inox de 10 polegadas, cabo em altileno branco

27	FACA	un	2	R\$ 22,0000	R\$ 44,0000
----	------	----	---	-------------	-------------

Marca: CL

Fabricante: CL

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de corte, profissional, tamanho grande, corte largo, lâmina em aço inox de 12 polegadas, cabo em altileno branco.

30	FACA	un	200	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000
----	------	----	-----	------------	--------------

Marca: CL

Fabricante: CL

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de mesa, em aço inox, medindo aproximadamente 104 mm de comprimento da lâmina e 212 mm de comprimento total, espessura mínima de 3,0 mm, com cabo em aço inox

Total do Fornecedor: R\$ 14.613,5000

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	un	2	R\$ 124,8500	R\$ 249,7000

Marca: Pronyl

Fabricante: Pronyl

Modelo / Versão: 337

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para caldeirão, confeccionado em polietileno resistente a altas temperaturas, com cabo grande. Dimensões aproximadas: 2x11x100cm.

Total do Fornecedor: R\$ 249,7000

26.091.008/0001-02 - VACCARIN COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS	un	10	R\$ 134,9900	R\$ 1.349,9000

Marca: VACCARIN

Fabricante: VACCARIN

Modelo / Versão: GN 1/1 100MM LISA COM ALÇA E TAMPA 1/1 COM RECORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 67023 - Gastronorme ou cuba gastronômica, com tampa. Gastronorme ou cuba gastronômica: confeccionado em aço inox; lisa; tamanho 1/1 x 100mm; com alças. Medidas aproximadas: 530x325x100mm. Tampa para cuba gastronômica ou gastronorme: Confeccionada em aço inox; para cuba 1/1; com alça e com recorte para as alças da cuba. MARCA: VACCARIN. MODELO: GN 1/1 100MM LISA COM ALÇA E TAMPA 1/1 COM RECORTE. VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO QUE

Total do Fornecedor: R\$ 1.349,9000

26.427.828/0001-14 - FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	COLHER	un	10	R\$ 9,4000	R\$ 94,0000
<p>Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo / Versão: 38X7,5CM COM GANCHO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66987 - Colher de arroz, em aço inox, pode ser lavada em máquina de lavar louças. Dimensões aproximadas: 7,5x3x38cm (LxAxP).</p>					
18	SABONETEIRA	un	5	R\$ 33,1300	R\$ 165,6500
<p>Marca: FORTCOM Fabricante: FORTCOM Modelo / Versão: BRANCO RESERVATORIO 630ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 67076 - Dispenser para sabonete líquido. Dispenser em ABS de baixa densidade e alta resistência. Reservatório com capacidade mínima de 400 ml de sabonete líquido ou álcool gel. Cor: branca. Deverá ser acompanhado de kit para fixação na parede, contendo buchas e parafusos. Medidas aproximadas: 19 cm (altura) x 09 cm (largura) x 09 cm (profundidade).</p>					
21	ESPUMADEIRA	un	10	R\$ 5,8800	R\$ 58,8000
<p>Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo / Versão: 33CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42693 - Escumadeira em aço inox, comprimento mínimo de 32 cm.</p>					
22	EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS	un	4	R\$ 11,7000	R\$ 46,8000
<p>Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo / Versão: 12CM RETA CABO BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66994 - Espátula raspadeira em aço inox, com cabo em polietileno branco, tamanho 12cm.</p>					
24	FACA	un	2	R\$ 6,9400	R\$ 13,8800
<p>Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo / Versão: 4'' CABO BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66996 - Faca de corte, profissional, para legumes, corte estreito, lâmina em aço inox de 4 polegadas, cabo em altileno branco.</p>					
25	FACA	un	2	R\$ 6,6600	R\$ 13,3200
<p>Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo / Versão: 3'' CABO BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 29389 - Faca de corte, profissional, tamanho grande, corte estreito, lâmina em aço inox de 3 polegadas e cabo em altileno branco.</p>					
34	GARFO TRINCHANTE	un	4	R\$ 6,8900	R\$ 27,5600
<p>Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo / Versão: 35,5CM BIDENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 67005 - Garfo bidente/trinchante, em aço inox e com comprimento de 35 cm.</p>					
37	LIXEIRA	un	10	R\$ 34,7400	R\$ 347,4000
<p>Marca: STM PLASTIC Fabricante: STM PLASTIC Modelo / Versão: 12L REDONDA COM PEDAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 67011 - Lixeira plástica em polipropileno (PP), acionamento da tampa pelo pedal, cor branca, formato arredondado e capacidade de 12 litros.</p>					
38	LIXEIRA	un	9	R\$ 192,6000	R\$ 1.733,4000
<p>Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: REF: E8G 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 67010 - Lixeira plástica em polipropileno (PP), com armação e pedal de ferro SAE 1020 zincado, acionamento da tampa pelo pedal, cor branca, com alças laterais, formato arredondado e capacidade de 100 litros. Dimensões aproximadas: 72 cm (altura) x 40 cm (base) x 50 cm (tampa). Altura total com o suporte: 83 cm. Cor: Branca.</p>					

Total do Fornecedor: R\$ 2.500,8100

41.217.555/0001-77 - COMERCIAL PIRAMIDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	AMOLADOR MANUAL	un	1	R\$ 27,1400	R\$ 27,1400
<p>Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: IMPORT Modelo / Versão: PREMIUM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amolador de facas estriado imantado (chaira), profissional, 10 polegadas, com cabo em polipropileno branco.</p>					
2	AMOLADOR MANUAL	un	1	R\$ 28,0000	R\$ 28,0000
<p>Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: IMPORT Modelo / Versão: PREMIUM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amolador de facas estriado imantado (chaira), profissional, 12 polegadas, com cabo em polipropileno branco.</p>					
35	GARFO MESA	un	200	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000
<p>Marca: TAUMER Fabricante: TAUMER Modelo / Versão: BASICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo de mesa em aço inoxidável.</p>					

Total do Fornecedor: R\$ 315,1400

Valor Global da Ata: R\$ 47.006,3100



Voltar